
Uchwała Nr XI / 75 / 2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Suchy Dąb 
realizacji zadania pod nazwą „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 2224G 
Wiślina – Wróblewo – Grabiny Zameczek – Suchy Dąb – Krzywe Koło, w msc. Grabiny 
Zameczek” i udzielenie Gminie Suchy Dąb dotacji celowej  
 
 
Na podstawie  art.5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 167 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W uchwale Rady Powiatu Gdańskiego Nr X/68/2007 z dnia 2 lipca 2007r. w sprawie  
wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Suchy Dąb realizacji zadania pod nazwą „Budowa 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 2224G Wiślina – Wróblewo – Grabiny Zameczek – 
Suchy Dąb – Krzywe Koło, w msc. Grabiny Zameczek” i udzielenie Gminie Suchy Dąb 
dotacji celowej wprowadza się następujące zmiany : 
 
1) w § 1 ustaloną kwotę dotacji celowej udzielonej Gminie Suchy Dąb w wysokości 60.000 zł. 

zastępuje się kwotę 91.000 zł. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr X/70/2007 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 2 lipca 2007r. w sprawie 
wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Suchy Dąb realizacji zadania pod nazwą „Budowa 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz – Suchy Dąb, ul. Polna, w msc. 
Suchy Dąb” i udzielenie Gminie Suchy Dąb dotacji celowej. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
  POWIATU GDAŃSKIEGO 

 
                                                                                                            Zygmunt Rzaniecki 

 



 2 

Uzasadnienie : 
 
 
 
   Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity : Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), Powiat może zawierać porozumienia w sprawie 

powierzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 

   Projektem uchwały dokonuje się zwiększenia dotacji celowej udzielonej Gminie Suchy Dąb 

na realizację zadania p.n : „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 2224G Wiślina – 

Wróblewo – Grabiny Zameczek – Suchy Dąb – Krzywe Koło, w msc. Grabiny Zameczek”          

o kwotę 31.000 zł.. Po zmianie dotacja Powiatu na to zadanie wynosić będzie kwotę 91.000 

zł.  

Jednocześnie odstępuje się od realizacji zadania p.n : „Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 2225G Skowarcz – Suchy Dąb, ul. Polna, w msc. Suchy Dąb” w roku 2007             

i udzielenia dotacji celowej na realizację tego zadania w kwocie 31.000 zł.  

 

 

Przewodniczący 
                                                                                                  Zarządu Powiatu Gdańskiego 

 

                                                                                                   Cezary Bieniasz - Krzywiec 

 

                                                                                                                            
 


